第２回航空機関連プロジェクト（２）事後評価検討会

議事要旨

１．日 時：平成２８年１月１９日（火）１４：００～１５：２０

２．場 所：経済産業省本館６階西８製造局第４会議室

３．出席者

  （検討会委員）[敬称略・五十音順、※は座長]

岩田 拡也  国立研究開発法人産業技術総合研究所主任研究員

奥田 章順  株式会社三菱総合研究所参与・チーフコンサルタント

山田 圭一  株式会社ＡＮＡ総合研究所 航空・産業政策グループ主席研究員

※李家 賢一  東京大学大学院工学系研究科教授

（事務局）

  製造産業局航空機武器宇宙産業課

       課長補佐 吉瀬 周作

       課長補佐 菅野 洸史

       係員   千葉 力

（評価推進課）

  産業技術環境局技術評価室

       技術評価専門職員 江間 祥三

４．配布資料

資料１ 第１回航空機関連プロジェクト（２）事後評価検討会議事録（案）

資料２ 第２回航空機関連プロジェクト（２）事後評価報告書（案）

５．議事概要

（１） 第１回評価検討会議事録の確認について
事務局から、資料１により、第１回評価検討会の議事録（案）について説明がなされ

たあと、本評価検討会について、議事録を公開とすることが承認された。

（２） 評価報告書（案）について
事務局から、資料２により、評価報告書ついて説明がなされ、承認された。

（３） 今後の予定について
産業構造審議会産業技術環境分科会研究開発・イノベーション小委員会評価ワーキン

ググループを平成２８年３月の開催を目途に後日日程調整するとした。

以上